
謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
下記の通り「Nordicare Clinical	Web	Seminar」を開催致します。
ご多忙とは存じますが是非ともご出席を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

『これから始める低身長症の診断と治療』

2020年●月作成

Nordicare Clinical	Web	Seminar

開催形式

2023年3月7日（火） 19：00～19：40

Microsoft Teamsを用いたWEB配信

濱田淳平 先生

愛媛大学大学院医学系研究科 小児科学 講師

ノボノルディスクファーマ株式会社主 催

演 者

日 時



お申込み方法

下記のURL、もしくは右のQRコードより申込サイトにアクセスの上、
お申込みください。

ご視聴用の端末へURLを記載したメールをお送りいたします。

※開催直前までお申込み可能です。

※弊社からの連絡がない場合は、お手数ですがお問い合わせください。

ご入力いただきましたお名前、ご施設名、メールアドレス等は、以下の目的で使用いたします。

・ご質問、資料請求に対する回答

・本イベントの連絡・手配・実施

・当社の法的義務の順守

弊社の個人情報の取扱いについての詳細は、プライバシーポリシーをご参照ください。

https://www.novonordisk.co.jp/disclaimer.html

https://forms.office.com/e/C8tLXc1AGJ

お申込みからご視聴まで

お問い合わせ先
担当者：土谷 麻実
Email：mtii@novonordisk.com

https://forms.office.com/e/C8tLXc1AGJ

